
1/3 

  Regionální svaz stolního tenisu Kolín 
-výkonný výbor- 

Zpráva VV RSST č. 5/2017-2018 ze dne 23.11.2017 
ZÁPISY O UTKÁNÍ RS1 AŽ RS4 – CHYBY V ZÁPISECH 3., 4 ., 5. A 6. KOLA 
Utkání byla odehrána a výsledky jsou zobrazeny pro RS1 až RS4 na stránkách: 
https://stis.ping-pong.cz/htm/index.php?rocnik=2017 &oblast=420204&menu=1   

1. REGIONÁLNÍ SOUTĚŽ 1. TŘÍDY:  
1.3. - 3.kolo -  RS1 - Klučov A - Kostelec B – 17 : 1 - bez závad. 
 - 3.kolo -  RS1 -  KST Týnec A - Zásmuky A – 12 : 6 – bez závad 
 - 3.kolo – RS1 - TJ Sokol Starý Kolín A - TJ Sokol Velim A – 10 : 8 – bez závad 
 - 3.kolo -  RS1 – Sokol V. Osek C - Stol. tenis Kolín B - 9 : 9 - bez závad 

1.4. - 4.kolo – RS1 - Stol. tenis Kolín B  : ST Euromaster Kolín D – 7 : 11 – bez závad 
 - 4.kolo – RS1 - Stol. tenis Kolín A  : TJ Klučov A  – 5 : 13 – bez závad 
 - 4.kolo – RS1 – Zásmuky A : Sokol Starý Kolín A – 3 : 15 – bez závad 

1.5. - 5.kolo – RS1 - ST Euromaster Kolín D : Kostelec B – 15 : 3 – závady: Není označený Tým 
Euromaster, ale VV předpokládá, že se jedná asi o ST Euromaster Kolín D, není vyznačeno o 
které kolo soutěže se jedná – podepsáni Novák Ladislav a Moravec Václav 

 - 5.kolo – RS1 – TJ Sokol Starý Kolín A : Sokol V. Osek C  – 10 : 8 – bez závad 
 - 5.kolo – RS1 – TJ Klučov A : TJ Sokol Velim A – 16 : 2 – – závady: Není označený Tým TJ 

Klu čov, ale VV předpokládá, že se jedná o TJ KLUČOV A 
- 5.kolo -  RS1 -  KST Týnec A – Stolní tenis Kolín B - 2 : 16 – bez závad 

1.6. - 6.kolo - RS1 -  KST Týnec A – TJ Sokol Starý Kolín A - 5 : 13 – bez závad 
 - 6.kolo – RS1 - Stol. tenis Kolín A  : ST Euromaster Kolín D – 13 : 5 – bez závad 
 - 6.kolo – RS1 - Stol. tenis Kolín B  : Kostelec B – 8 : 10  – závady: Není označeno vyhotovení 

přílohy – ANO nebo NE 
 - 6.kolo – RS1 – TJ Sokol Zásmuky A : Klučov A – 7 : 11 – bez závad 

2. REGIONÁLNÍ SOUTĚŽ 2. TŘÍDY:    
2.3. – 3.kolo – RS2 - TJ Sokol Kostelec C – TJ Sokol Velký Osek D - 14 : 4 - bez závad 
 - 3.kolo – RS2 – SK Nová Ves I. A – TTC Dobřichovská pivnice A – 17 : 1 – závada – Chybí přesné 

označení domácího týmu = SK Nová Ves I. A 
 - 3.kolo – RS2 – Stolní tenis Kolín C – SK Nová Ves I. B – 10 : 8 – bez závad 
 - 3.kolo – RS2 – Viktoria Radim A – SK Křečhoř A – 10 : 8  – závada – střídání se označuje pouze 

písmenkem „S“ (nikoli STŘÍDÁNÍ)  

2.4. – 4.kolo – RS2 - Klučov B – TJ Sokol Velký Osek D – 13 : 5 – bez závad 
 - 4.kolo – RS2 – SK Křečhoř A – TJ Sokol Kostelec n.Č.l. – 7 : 11 - bez závad 
 - 4.kolo – RS2 – SK Nová Ves I. B – Viktoria Radim A – 7 : 11  – závada – Chybí přesné označení 

domácího týmu = SK Nová Ves I. B 
 - 4.kolo – RS2 – TJ Sokol Starý Kolín B – SK Nová Ves I. A – 6 : 12  – závada – Chybí přesné 

označení hostujícího týmu = SK Nová Ves I. A 

 2.5. – 5.kolo – RS2 – TJ Sokol Velký Osek D – SK Křečhoř A 4 : 14 – bez závad 
 - 5.kolo – RS2 – Viktoria Radim A – TTC Dobřichovská pivnice A – 12 : 6 - bez závad 
 - 5.kolo – RS2 – Stolní tenis Kolín C – TJ Sokol Starý Kolín B – 11 : 7 - závada – Chybí přesné 

označení hostujícího týmu = místo TJ Sokol Starý Kolín B je napsáno TJ Sokol Starý Kolín D 

2.6. – 6.kolo – RS2 – TJ Klučov B – SK Křečhoř A 11 : 7 – závady – použit špatný zápis – domácí hráči 
se nečíslují 1, 2, 3 a 4, ale A, B, C, D a jsou psáni „nepravidelně“, hostující hráči se neoznačují 
jako A, B, C a D ale jako X, Y, Z, U a jsou psáni „pravidelně“. Střídání hráčů se píše před číslo 
utkání jako „S“ a nikoli místo písmene Y před jméno hostujícího hráče  

 - 6.kolo – RS2 – SK Nová Ves I. B  – TJ Velký Osek D – 15 : 3 – závada – Chybí přesné označení 
domácího týmu = SK Nová Ves I. B 

 - 6.kolo – RS2 –TJ Sokol Starý Kolín B – Viktoria Radim A – 5 : 13 - bez závad 
 - 6.kolo – RS2 – TTC Dobřichovská Pivnice A – TJ Sokol Kostelec n.Č.l. – 5 : 13 – závada  - není 

označeno vyhotovení přílohy ANO nebo NE  



2/3 

 

3. REGIONÁLNÍ SOUTĚŽ 3. TŘÍDY:    
3.3. – 3.kolo – RS3 - TJ Sokol Český Brod A – KST Týnec nad Labem B - 14 : 4 - bez závad 
 - 3.kolo – RS3 – Viktoria Radim B – Býchory – 16 : 2  - bez závad 
 - 3.kolo – RS3 – TTC Dobřichovská pivnice B – SK Nová Ves I. C – 15 : 3 – bez závad 
 - 3.kolo – RS3 – TJ Sokol Velký Osek E – TJ Sokol Zásmuky B – 4 : 14 – bez závad 

3.4. – 4.kolo – RS3 – SK Nová Ves I. C – Viktoria Radim B - 6 : 12 – závada – Chybí přesné označení 
domácího týmu = SK Nová Ves I. C 
- 4.kolo – RS3 – TJ Sokol Plaňany – TTC Dobřichovská pivnice B – 7 : 11  – závada – Chybí 
označení kola soutěže RS3 (4.kolo) 

3.5. – 5.kolo – RS3 - TTC Dobřichovská pivnice B – TJ Sokol Zásmuky B - 6 : 12 - bez závad 
 - 5.kolo – RS3 – Viktoria Radim B – TJ Sokol Plaňany – 15 : 3  - bez závad 
 - 5.kolo – RS3 – TJ Sokol Velký Osek E – KST Týnec nad Labem B – 14 : 4 – bez závad 

3.6. – 6.kolo – RS3 - TJ Sokol Český Brod A  - TTC Dobřichovská pivnice B - 16 : 2 - bez závad 
 - 6.kolo – RS3 – KST Týnec nad Labem B – ST Býchory – 12 : 6  - bez závad 
 - 6.kolo – RS3 – TJ Sokol Zásmuky B –Viktoria Radim B – 13 : 5 – bez závad 

4. REGIONÁLNÍ SOUTĚŽ 4. TŘÍDY: 
4.3. – 3.kolo – RS4 - ST Euromaster Kolín E – Viktoria Radim C - 7 : 11 – závada – Chybí označení kola 

soutěže RS4 (3.kolo), chybí čitelně napsané hůlkovým písmem jméno obou vedoucích 
 - 3.kolo – RS4 – TJ Klučov C – TJ Sokol Velký Osek F – 16 : 2  - bez závad 

- 3.kolo – RS4 – TJ Sokol Velim B – SK Nová Ves I. D – 17 : 1  – závada – Chybí přesné označení 
hostujícího týmu = SK Nová Ves I. D 

4.4. – 4.kolo – RS4 – SK Nová Ves I. D – TJ Klučov C - 7 : 11 – závada – Chybí přesné označení 
domácího týmu = SK Nová Ves I. D 
- 4.kolo – RS4 – ST Euromaster Kolín E – TJ Sokol Velim C – 10 : 8  – závady – Chybí označení kola 
soutěže RS4 (4.kolo), není označeno písmenkem „S“ ve kterém utkání (před číslem zápasu) došlo 
ke střídání hráče asi Bárty Jiřího asi za Bártovou Kateřinu 
- 4.kolo – RS4 – Viktoria Radim C – TJ Sokol Český Brod B – 12 : 6  – závady – Chybí označení kola 
soutěže RS4 (4.kolo) 

4.5. – 5.kolo – RS4 – SK Křečhoř B – ST Euromaster Kolín E – bez závad 
- 5.kolo – RS4 – TJ Sokol Český Brod B – TJ Sokol Velký Osek F – 7 : 11 – bez závad 
- 5.kolo – RS4 – TJ Sokol Velim C - Viktoria Radim C – 6 : 12  – závady – Není zapsán vítěz tohoto 
utkání, VV předpokládá, že tam má být Viktoria Radim C, není označeno vyhotovení přílohy – 
ANO nebo NE 

4.6. – 6.kolo – RS4 - SK Nová Ves I. D  - TJ Sokol Český Brod B - 12 : 6  – závada – Chybí přesné 
označení domácího týmu = SK Nová Ves I. D 

 - 6.kolo – RS4 – ST Euromaster Kolín E – TJ Sokol Velim B – 4 : 14  – závady – Chybí označení kola 
soutěže RS4 (6.kolo), není označeno vyhotovení přílohy – ANO nebo NE  

 - 6.kolo – RS4 – TJ Sokol Velim C – SK Křečhoř B – 8 : 10 – závada - není označeno vyhotovení 
přílohy – ANO nebo NE    
- 6.kolo – RS4 – Viktoria Radim C  - TJ Sokol Velký Osek F – 10 : 8 – závady – chybí zápis v které 
místnosti – herně se hrálo, u domácího týmu Viktorie Radim C chybí křestní jména všech hráčů, 
u hostujícího týmu TJ Sokol Velký Osek F není zapsáno křestní jméno hráče Žižky střídajícího 
v 7. utkání 

ZÁVĚREM: 

Vzhledem k tomu, že některé oddíly a jejich zodpovědní pracovníci si pozorně neprohlédli, jaký oficiální 
zápis je schválen RSST Kolín (ve STIS je už vyplňován již nový zápis, tak je možno již vyplňovat dle 
tohoto zápisu) a jak se správně vyplňuje dle schválených předloh je nucen po poradě VV RSST Kolín již 
tyto závady po uplynulých kolech č. 3, 4, 5 a 6 pokutovat, abyste se konečně naučili zápisy správně 
vyplňovat (první dvě kola jsme Vám již také odpustili)!!!! Do zprávy pro RSST pište také o jakou soutěž jde 
(RS1, RS2, RS3, RS4), jaké kolo a kdo a s kým hrál!!!! 



3/3 

 

5. TABULKA POKUT ZA ŠPATN Ě VYPLNĚNÉ ZÁPISY: 

První chyba = napomenutí 

Druhá chyba = důtka 

Každá další chyba v zápise = 50,- Kč a chyby se v zápise sčítají (tzn. např.: 3 chyby v zápise = 150,-Kč) 

6. REGIONÁLNÍ PŘEBORY MLÁDEŽE DNE 25.11 2017 

NA USPOŘÁDÁNÍ REGIONÁLNÍCH P ŘEBORŮ MLÁDEŽE DNE 25.11 2017 SE PŘIHLÁSIL 
POUZE ODDÍL STOLNÍHO TENISU TJ SOKOL VELIM VIZ NÍŽE : 

Ahoj,  
TJ Sokol Velim má zájem uspořádat Regionální přebory mládeže ve stolním tenise dne: 
25.11 2017. 
Za TJ Sokol Velim:  
Vejtruba František. 

VV RSST Kolín s tímto termínem 25.11.2017 souhlasí a schválil i malé pohoštění pro děti (párek) v celkové 
výši cca: 800 – 900,-Kč. František Vejtruba ve spolupráci s Jaroslavem Pilnerem zajistí propozice, diplomy, 
občerstvení a ceny pro děti. 

Na pořádání Regionálních přeborů dospělých se nikdo nepřihlásil a VV RSST Kolín apeluje na oddíly, zda 
by je někdo nechtěl uspořádat v měsíci prosinci (ve volném termínu nebo i místo nějakého Vánočního 
turnaje). Požadavek na uspořádání RP je minimálně postavit 3 - 4 stoly. 

 

Za VV RSST Kolín: 
Luboš Čebiš - předseda 
Alois Salák - místopředseda 
Jaroslav Pilner – komise mládeže 
Jaroslav Šafránek - legislativa 
a Marek Brunclík – poradce RSST Kolín 


